de grande porte, como Barretos, Jaguariúna e 
Colorado. 
OBS: Evento por diária; 
OBS: Horários a serem definidos pela 
contratante. 

DI 15,00 1.799,46 26.991,90 

TOTAL 

677.040,65 

ONDE SE-LE: SERGIO AUGUSTO CESNIK PRODUCOES EIRELI, VALOR TOTAL: 677.040,65 (SEISCENTOS E SETENTA E 
SETE MIL, QUARENTA REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) 

LEIA-SE: 

SERGIO AUGUSTO CESNIK PRODUCOES EIRELI 

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total 

1 1 CONTRATAÇÃO DE PALCO (MODELO 
PRATICÁVEL) 18X14 Metros, com 01 Área de   
Trabalho 04x04 Metros e 03 Camarins,

[...]

alinhada aos regulamentos esportivos, com 
experiência comprovada na narração de 
rodeio de grande porte, como Barretos, 
Jaguariúna e Colorado.OBS: Evento por 
diária;OBS: Horários a serem definidos pela 
contratante.  

DI 15,00 1.799,46 26.991,90 

TOTAL 677.050,00 

VALOR TOTAL R$ 677.050,00 (SEISCENTOS E SETENTA E SETE MIL E CINQUENTA REAIS) 

Presidente Castelo Branco, 26 de novembro de 2025 

JOÃO PERICLES MARTINATI 

Prefeito Municipal 

2025-11-26T09:15:38-0300
	JOAO PERICLES MARTINATI:73339113904